conforme descrição contida noAnexo 5.2.1(ii) do Plano de Recuperação Judicial, são a totalidade das ações de emissão
da V.tal Rede Neutra de Telecomunicações S.A. (V.Tal) de titularidade da Oi e de sua subsidiária integral, Rio Alto, as
quais totalizam 10.349.289.768 (dez bilhões, trezentas e quarenta e nove milhões, duzentas e oitenta e nove mil,
setecentas e sessenta e oito) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, representativas, nesta data, de 27,26%
(vinte e sete virgula vinte e seis porcento) do capital social da V.tal, sendo que tal percentual poderá sofrer alterações em
razão de eventos de indenização pactuados no âmbito dos Acordos de Investimentos celebrados pela Oi em 1º de

[...]

Observado o disposto no item 4.1 abaixo, o preço mínimo para
aquisição da totalidade das Ações V.tal, que compõe a UPI V.tal, a ser considerado pelo Juízo da Recuperação e pago
por eventual interessado vencedor do Processo Competitivo à vista, em dinheiro, é de R$ 12.315.977.451,75 (doze
bilhões, trezentos e quinze milhões, novecentos e setenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e
cinco centavos) (Preço Mínimo UPI V.tal). 2.1. O pagamento deverá ser realizado exclusivamente em dinheiro e à vista,

em valor igual ou superior ao acima indicado, sendo vedadas propostas em pagamento diferido e a utilização de
qualquer espécie de crédito, ativo, compensação ou outra forma de contrapartida que não seja moeda corrente nacional